Mısır, Suriye ve Hicaz gibi coğrafyalarda hüküm süren Memlükler
(648/923/1250-1517), İslam tarihinde derin izler bırakmış Türk devlet-
lerindendir. Bahrî Memlükleri (648-784/1250-1382) ve Burcî Memlükleri
(784-923/1382-1517) şeklinde iki döneme ayrılan Memlük tarihi gerek
siyasî ve sosyal gerekse entelektüel açıdan pek çok araştırmaya konu edi-
lebilecek mümbit bir alandır. Ne var ki bu alan, İslamî ilimler tarihinin
önemli bir kesitini oluşturmasına rağmen Türkiye’de yakın zamana kadar
yeterince kapsamlı ve bütünlüklü çalışmalara konu olmamıştır.